—1—

苏教办高函〔2020〕10号

省教育厅办公室关于召开
“互联网+”大学生创新创业大赛第六届
“建行杯”国赛选拔赛暨第九届“花桥国际
商务城杯”省赛动员会的通知

各设区市教育局、各高等高校（含独立学院）：

根据《省教育厅关于举办“互联网+”大学生创新创业大赛第

六届“建行杯”国赛选拔赛暨第九届“花桥国际商务城杯”省赛的

通知》（苏教高函﹝2020﹞8号）精神，2020年省赛已全面启动。

为切实做好大赛组织、发动和推荐工作，加强大赛宣传，营造良

好氛围，经研究，定于 2020年 6月 28日召开省赛动员会。现将

有关事项通知如下。

一、会议时间

2020年 6月 28日（周日）下午 14:15前线上报到候场，14:30

正式开始，会期半天。

二、会议方式

本次动员会将采用线上直播的形式开展，直播资讯可通过关

注“江苏省互联网＋创新创业大赛”微信公众号获取。

三、会议内容

—2—

部署江苏“互联网＋”大学生创新创业大赛有关工作，开展校

赛组织工作培训。

（一）第六届省赛启动仪式；

（二）专家进行专题指导与培训；

（三）省赛工作答疑互动。

四、参会人员

（一）设区市教育局、高校、中职校分管负责同志 1名；

（二）高校及中职校创新创业教育相关部门负责人及具体工

作人员、参赛师生等；

（三）江苏省赛组委会委员。

五、有关要求

（一）请各设区市教育局、各高校高度重视，明确参会人员，

并填写参会回执（附件），于6月24日（周三）下班前将回执电子

版发送至电子邮箱：jshlwjds@126.com。

（二）请参会人员认真听取和学习培训内容，做好培训记录，

确保培训效果。

（三）请各设区市教育局、各高校指定1名工作人员加入工

作群和关注微信公众号，便于赛事工作沟通和交流。大赛QQ工

作群：540126993；省赛微信工作群：第6届江苏互联网＋创新创

业大赛；省赛微信公众号：江苏省互联网＋创新创业大赛。

六、联系人

南京航空航天大学教务处  袁磊

联系电话：025-84892737，025-84890521（传真）

—3—

电子邮箱：jshlwjds@126.com

省教育厅高等教育处  魏永军  丁小庆

联系电话：025-83335156  025-83335158

电子邮箱：jshlwjds@126.com

省教育厅职业教育处  张赟

联系电话：025-83335676

电子邮箱：1499760599@qq.com

附件:参会回执

省教育厅办公室

2020年 6月 22日

（此件主动公开）

—4—

附件

参会回执

学校名称

姓 名 所在部门 职 务 手机号码 邮箱

校领导

相关部门

负责人及

具体工作

人员

预计线上参会学生人数

预计线上参会教师人数

注：请于 6 月 24 日（周三）下班前将参会回执电子版发送至电子邮箱：

jshlwjds@126.com。